
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FA06F6-407A-43E0-8606-0CA3D7806A87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 6 981 166,05 2 422,00 6 983 588,05  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 128 560,05 2 422,00 130 982,05  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 615,00 2 422,00 19 037,00 

 

855   Rodzina 2 207 737,00 116,00 2 207 853,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 273,00 116,00 389,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

273,00 116,00 389,00 
 

Razem: 21 224 348,83 2 538,00 21 226 886,83  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FA06F6-407A-43E0-8606-0CA3D7806A87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 204 237,00 116,00 2 204 353,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 273,00 116,00 389,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

273,00 116,00 389,00 

Razem: 3 493 086,63 116,00 3 493 202,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FA06F6-407A-43E0-8606-0CA3D7806A87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 511 246,66 0,00 2 511 246,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 137 667,38 0,00 137 667,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 -1 000,00 104 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 264,48 1 000,00 18 264,48 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 156 879,28 0,00 2 156 879,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 500,00 7 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 810,90 -1 000,00 180 810,90 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 500,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 102,10 0,00 211 102,10 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 135 100,00 0,00 135 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -500,00 21 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 500,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 915 152,93 2 422,00 4 917 574,93 
 80101  Szkoły podstawowe 2 715 919,47 -5 078,00 2 710 841,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 721,00 40 000,00 515 721,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 241,20 2 422,00 6 663,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 119 843,00 -47 500,00 1 072 343,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 326 963,00 7 500,00 334 463,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 097,00 7 500,00 238 597,00 

852   Pomoc społeczna 3 312 609,00 0,00 3 312 609,00 
 85295  Pozostała działalność 2 689 957,00 0,00 2 689 957,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 620 174,65 -10,85 2 620 163,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 770,22 -700,00 5 070,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 700,00 5 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 182,44 10,85 15 193,29 

855   Rodzina 2 337 987,00 116,00 2 338 103,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 273,00 116,00 389,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,00 116,00 389,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FA06F6-407A-43E0-8606-0CA3D7806A87. Podpisany Strona 1



Razem: 22 010 242,06 2 538,00 22 012 780,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FA06F6-407A-43E0-8606-0CA3D7806A87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 418 379,00 0,00 418 379,00 

 85295  Pozostała działalność 418 379,00 0,00 418 379,00 
  3110 Świadczenia społeczne 410 174,65 -10,85 410 163,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,74 10,85 1 011,59 

855   Rodzina 2 204 237,00 116,00 2 204 353,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 273,00 116,00 389,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,00 116,00 389,00 

Razem: 3 493 086,63 116,00 3 493 202,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FA06F6-407A-43E0-8606-0CA3D7806A87. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 758 rozdział 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 422,00 zł w związku z 

otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu 
na edukację dzieci z Ukrainy. 

2. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwot 116,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 233 z dnia 07 grudnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.66.2022 z dnia 08 grudnia 2022 roku) na realizacje zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dochody – zadania zlecone 
1. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwot 116,00 zł, na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 233 z dnia 07 grudnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.66.2022 z dnia 08 grudnia 2022 roku) na realizacje zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki 
1. Dział 750 rozdział 75011 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

2. Dział 750 rozdział 75023 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania 

3. Dział 754 rozdział 75412 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4. Dział 801 rozdział 80101 i rozdział 80103 - dokonano zwiększenia i przesunięć wydatków 
między rozdziałami do wysokości przewidywanego wykonania. 

5. Dział 852 rozdział 85295 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

6. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwot 116,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 233 z dnia 07 grudnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.66.2022 z dnia 08 grudnia 2022 roku) na realizacje zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki – zadania zlecone 
1. Dział 852 rozdział 85295 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 
2. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwot 116,00 zł, na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 233 z dnia 07 grudnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.66.2022 z dnia 08 grudnia 2022 roku) na realizacje zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FA06F6-407A-43E0-8606-0CA3D7806A87. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



